
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Sociologjisë
Programi Sociologji

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Salla e leximit 221

Data e provimit: 18/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100495 Adem Bekir Fetahu

2 100348 Adrijan Maxhun Mustafaj

3 100365 Albenisa Asllan Fetahaj

4 100120 Albian Milazim Kuçi
5 100204 Albulena Avdi Avdiu

6 100315 Alketa Armend Imami

7 100417 Almedina Qemajl Ajvazi

8 100025 Altesa Agim Arifaj

9 100501 Altin Shefqet Shoshi

10 100022 Altina Arton Pllana

11 100497 Arda Raif Traka

12 100393 Arion Brahim Kastrati

13 100039 Arnela Skender Ademaj

14 100037 Arnita Skender Ademaj

15 100384 Besa Dardane Yvejsi

16 100404 Dea Gani Gashi

17 100263 Donika Shemsi Nuredini

18 100504 Doruntinë Shefki Vërbovci
19 100212 Dukagjin Faruk Kastrati

20 100286 Elida Tafë Tofaj
21 100042 Elkida Shpend Aliu

22 100339 Elmedina Petrit Gashi

23 100351 Elona Safet Gashi

24 100498 Emi Besnik Musliu

25 100494 Enes Salim Ahmeti

26 100268 Enis Baki Llolluni
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27 100208 Era Halil Gashi

28 100282 Erda Ibrahim Sylejmani

29 100048 Erleta Nesret Ismajli

30 100122 Erlisa Skender Sylejmani

31 100397 Florina Naip Azemi

32 100382 Gjesika Marjan Gega

33 100165 Klajdi Hajdar Memaj

34 100396 Laureta Gjeladin Kabashi

35 100475 Mevlide Fadil Shala

36 100334 Natyra Fitim Alishani

37 100493 Nezir Blerim Neziri

38 100029 Orgesa Gani Leku

39 100200 Ramush Naser Turkaj

40 100098 Rinesa Ekrem Hoxha

41 100001 Rinesa Hajrush Brahimaj

42 100492 Riola Emin Koliqi

43 100158 Ritvan Ibrahim Luzha

44 100073 Rona Frashër Shala
45 100198 Tringa Ramush Sylejmani

46 100235 Tringa Gani Duli

47 100058 Valmir Zenel Bislimi

48 100093 Viola Haki Isufi

49 100228 Xheneta Zeqirja Cakaj

50 100026 Zhaneta Naim Shatri
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